

# svaneke revision

**PR Gruppen ApS  
Søndre Allé 26  
3700 Rønne**

**CVR-nr.: 25 93 94 92**

---

**ÅRSRAPPORT  
1. januar 2014 til 31. december 2014**

---

**(14. regnskabsår)**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_\_/\_\_\_ 2015

---

Birger Kofod  
Dirigent

MEMBER OF  
DANSKE REVISORER

**FSK\***

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

---

**Påtegninger**

Ledelsens påtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

---

**Selskabet**

PR Gruppen ApS  
Søndre Allé 26  
3700 Rønne

Telefon: 56 94 10 01

CVR-nr.: 25 93 94 92  
Stiftet: 2. marts 2001

Hjemsted: Bornholm  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Birger Kofod

**Revisor**

Svaneke Revision  
Borgergade 3  
3740 Svaneke

**Ejerforhold**

Birger Kofod, Søndre Allé 26, 3700 Rønne

## LEDELSESBERETNING

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år film og reklameproduktion m.m.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. -158.798, hvilket anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 396.146 og en egenkapital på kr. -232.610.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabets kapital er tabt og er opmærksom på bestemmelserne i selskabslovgivningen omhandlende dette forhold.

Selskabets ledelse forventer, at selskabets kapital kan reableres ved egen indtjening over de kommende år.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2014**

	<i>2014</i>	<i>2013</i>
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>605.105</b>	<b>474.273</b>
1 Personalemkostninger.....	-563.955	-536.196
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-87.571	-101.025
Andre driftsomkostninger.....	-16.236	-65.320
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>-62.657</b>	<b>-228.268</b>
Andre finansielle indtægter.....	260	6.658
Andre finansielle omkostninger .....	-35.803	-23.109
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>-98.200</b>	<b>-244.719</b>
2 Skat af årets resultat.....	-60.598	59.601
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>-158.798</b>	<b>-185.118</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-158.798	-185.118
<b>DISPONERET IALT .....</b>	<b>-158.798</b>	<b>-185.118</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014**  
**AKTIVER**

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
Forsknings- og udviklingsomkostninger .....	170.517	227.355
Udviklingsprojekter under udførelse .....	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>	<b>170.517</b>	<b>227.355</b>
Produktionsanlæg og maskiner .....	24.322	54.273
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>24.322</b>	<b>54.273</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>194.839</b>	<b>281.628</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	14.789	39.717
Andre tilgodehavender .....	649	812
Udskudt skatteaktiv .....	0	60.598
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>15.438</b>	<b>101.127</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>185.869</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>201.307</b>	<b>101.127</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>396.146</b>	<b>382.755</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014**  
**PASSIVER**

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
Virksomhedskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat.....	-357.610	-198.812
<b>3 EGENKAPITAL</b> .....	<b>-232.610</b>	<b>-73.812</b>
Kreditinstitutter.....	82.224	168.748
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>82.224</b>	<b>168.748</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	15.967	24.084
5 Selskabsskat .....	92.789	80.081
Anden gæld .....	337.740	124.987
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	100.036	58.667
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>546.532</b>	<b>287.819</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> R.....	<b>628.756</b>	<b>456.567</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>396.146</b>	<b>382.755</b>
6 Eventualposter mv.		

## NOTER

		<b>2014</b>	<b>2013</b>
<b>1 Personalemkostninger</b>			
Lønninger .....		558.400	528.949
Andre omkostninger til social sikring .....		5.555	7.247
<b>Personalemkostninger ialt .....</b>		<b>563.955</b>	<b>536.196</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Regulering udskudt skat .....		60.598	-59.601
<b>Skat af årets resultat ialt .....</b>		<b>60.598</b>	<b>-59.601</b>
<b>3 Egenkapital</b>			
	<i>Primo</i>	<i>Forslag til resultatdisponering</i>	<i>Ultimo</i>
Virksomhedskapital .....	125.000	0	125.000
Overført resultat .....	-198.812	-158.798	-357.610
	<b>-73.812</b>	<b>-158.798</b>	<b>-232.610</b>
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<i>Gæld i alt primo</i>	<i>Gæld i alt ultimo</i>	<i>Restgæld efter 5 år</i>
Kreditinstitutter .....	168.749	82.224	61.923
	<b>168.749</b>	<b>82.224</b>	<b>61.923</b>
<b>5 Selskabsskat</b>			
Skyldig skat m.m. ....		92.789	80.081
<b>Selskabsskat ialt .....</b>		<b>92.789</b>	<b>80.081</b>
<b>6 Eventualposter mv.</b>			
Selskabet har ikke påtaget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.			